rozpatrywane przez COP. 

§ 9 

KWOTA PRZEZNACZONA NA DOFINANSOWANIE PROJEKTÓW I ZASADY FINANSOWANIA 

PROJEKTÓW 

1. Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach niniejszego naboru ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego wynosi  21 000 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia jeden milionów złotych) 

mailto:amiz.feld@lodzkie.pl

2. W ramach kwoty, o której mowa w ust. 1, tworzy się rezerwę finansową, w wysokości 10% tej kwoty  

z przeznaczeniem na wybór do dofinansowania kolejnych projektów, uwzględniający wynik procedury odwoławczej.